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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AHUACUOTZINGO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025 SEMESTRE 1

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

59,988.90Impuestos 333,700.00 393,688.90 382,162.00 382,162.00 322,173.10
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

791,666.43Derechos 173,210.00 964,876.43 217,258.00 217,258.00 -574,408.43
328.76Productos 24,105.00 24,433.76 11,838.02 11,838.02 11,509.26

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

167,713,853.54Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-5,510,311.82 162,203,541.72 93,807,909.82 93,807,909.82 -73,905,943.72

2,841,343.07Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 2,841,343.07 1,556,768.00 1,556,768.00 -1,284,575.07

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 171,407,180.70 -4,979,296.82 95,975,935.8495,975,935.84 -75,431,244.86166,427,883.88

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

59,988.90Impuestos 333,700.00 382,162.00 382,162.00 322,173.10393,688.90
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

791,666.43Derechos 173,210.00 217,258.00 217,258.00 -574,408.43964,876.43
328.76Productos 24,105.00 11,838.02 11,838.02 11,509.2624,433.76

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
167,713,853.54Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
-5,510,311.82 93,807,909.82 93,807,909.82 -73,905,943.72162,203,541.72

2,841,343.07Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 1,556,768.00 1,556,768.00 -1,284,575.072,841,343.07

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AHUACUOTZINGO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025 SEMESTRE 1

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Total 171,407,180.70 -4,979,296.82 95,975,935.84 95,975,935.84 -75,431,244.86166,427,883.88
Ingresos excedentes 0.00
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C. GONZALO FAUSTINO ORTIZ
TESORERO MUNICIPAL

ELABORÓ

C. JOVITA CAPILLA BARRIOS
SINDICO(A) PROCURADOR(A)

LCP. ANTONIO MARTINEZ VICTORIANO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

AUTORIZÓREVISÓ Vo.Bo.

C. PEDRO OJEDA REYES
PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


